
From: Radek Vaníček <info@ucebnicevanicek.cz>  
Sent: Tuesday, August 1, 2023 8:43 AM 
To: Horáková Olga <HorakovaO@gjs.cz> 
Subject: Re: Objednávka - Učebnice Vaníček 

 

Dobrý den, 
 
zasílám Vám potvrzenou objednávku. 
 
S pozdravem Jakub Železný 
 

 
po 31. 7. 2023 v 12:56 odesílatel Horáková Olga <HorakovaO@gjs.cz> napsal: 

Dobrý den, paní Malinová, 

 předem se omlouvám za pozdní odpověď na Váš e-mail z důvodu čerpání dovolené a děkuji Vám za 
potvrzení objednávky.  

 U titulů Super1! , které nemáte v katalogu,   prosím o včasnou informaci, pokud nebude již na 
skladě.   

U titulu Beste Freunde B1 Testtteiner, kod 3190710539 požadujeme 2ks, ano objednávka je správně. 

 K zadání do Registru smluv bych Vás poprosila, stačilo by tu naši objednávku znovu  e-mailem zpětně 
potvrdit, s náhradním plněním a k potvrzení prosím vyplnit  tyto údaje: 

č.221 2023

číslo název položky počet ks kód
nakladatelství / 

výrobce
cena za ks vč. DPH

cena celkem vč. 

DPH

cena za ks bez 

DPH

cena celkem bez 

DPH

1 Přírodopis 6 pro ZŠ a VG /nová generace/ hybridní PS 2v1 60 F5364 Fraus 95,04 Kč 5 702,40 Kč 86,40 Kč 5 184,00 Kč

2 Přírodopis 7 pro ZŠ a VG /nová generace/ hybridní PS 2v1 60 F5371 Fraus 95,04 Kč 5 702,40 Kč 86,40 Kč 5 184,00 Kč

3 Český jazyk 6 pro ZŠ a VG /nová generace/ hybridní PS 2v1 56 F5326 Fraus 95,04 Kč 5 322,24 Kč 86,40 Kč 4 838,40 Kč

4 Český jazyk 7 pro ZŠ a VG /nová generace/ hybridní PS 2v1 56 F5333 Fraus 95,04 Kč 5 322,24 Kč 86,40 Kč 4 838,40 Kč

5 Český jazyk 8 pro ZŠ a VG /nová generace/ hybridní PS 2v1 56 F5340 Fraus 95,04 Kč 5 322,24 Kč 86,40 Kč 4 838,40 Kč

6 Český jazyk 9 pro ZŠ a VG /nová generace/ hybridní PS 2v1 56 F5357 Fraus 95,04 Kč 5 322,24 Kč 86,40 Kč 4 838,40 Kč

7 Beste Freunde A1/1 PS - české vydání + i-pracovní sešit CZ 18 3191610586 HUEBER 256,50 Kč 4 617,00 Kč 233,18 Kč 4 197,24 Kč

8 Beste Freunde A1/2 PS - české vydání + i-pracovní sešit CZ 19 3193610584 HUEBER 256,50 Kč 4 873,50 Kč 233,18 Kč 4 430,42 Kč

9 Beste Freunde A2/2 Kursbuch - německá verze 1 3195010528 HUEBER 269,10 Kč 269,10 Kč 244,64 Kč 244,64 Kč

10 Beste Freunde A2/2 PS - české vydání + i-pracovní sešit CZ 1 3196610581 HUEBER 256,50 Kč 256,50 Kč 233,18 Kč 233,18 Kč

11 Beste Freunde A2/2 Audio CD zum KB - německá verze 1 3195310529 HUEBER 418,50 Kč 418,50 Kč 345,87 Kč 345,87 Kč

12 Beste Freunde A2/2 Lehrerhandbuch - německá verze 1 3196210521 HUEBER 441,00 Kč 441,00 Kč 400,91 Kč 400,91 Kč

13 Beste Freunde A2 Testtrainer mit Audio-CD 2 3190710522 HUEBER 423,00 Kč 846,00 Kč 384,55 Kč 769,10 Kč

14 Beste Freunde B1/1 Lehrerhandbuch 1 3194210530 HUEBER 441,00 Kč 441,00 Kč 400,91 Kč 400,91 Kč

15 Beste Freunde B1/1 Kursbuch 1 3193010537 HUEBER 269,10 Kč 269,10 Kč 244,64 Kč 244,64 Kč

16 Beste Freunde B1/1 Arbeitsbuch + i-pracovní sešit 1 3193610539 HUEBER 292,50 Kč 292,50 Kč 265,91 Kč 265,91 Kč

17 Beste Freunde B1/1 Audio-CD zum KB - německá verze 1 3193310538 HUEBER 418,50 Kč 418,50 Kč 345,87 Kč 345,87 Kč

18 Beste Freunde B1: Testtrainer mit Audio-CD 1 3190710539 HUEBER 423,00 Kč 423,00 Kč 384,55 Kč 384,55 Kč

19 Beste Freunde B1/2 Kursbuch - německá verze 1 3195010535 HUEBER 269,10 Kč 269,10 Kč 244,64 Kč 244,64 Kč

20 Beste Freunde B1/2 Arbeitsbuch + i-pracovní sešit 1 3195610537 HUEBER 292,50 Kč 292,50 Kč 265,91 Kč 265,91 Kč

21 Beste Freunde B1/2 Audio CD zum KB - německá verze 1 3195310536 HUEBER 418,50 Kč 418,50 Kč 345,87 Kč 345,87 Kč

22 Beste Freunde B1: Testtrainer mit Audio-CD 1 3190710539 HUEBER 423,00 Kč 423,00 Kč 384,55 Kč 384,55 Kč

23 Beste Freunde B1/2 Lehrerhandbuch 1 3196210538 HUEBER 441,00 Kč 441,00 Kč 400,91 Kč 400,91 Kč

24 Super! A1 Interaktives Kursbuch CD-ROM (doprodej) 2 3191010638 HUEBER 715,50 Kč 1 431,00 Kč 650,45 Kč 1 300,90 Kč

25 Super! A1 CD zum Kursbuch  2 3190410637 HUEBER 625,50 Kč 1 251,00 Kč 516,94 Kč 1 033,88 Kč

26 English Plus Second Edition 2 WB with access to Practice Kit 56 194202244 Oxford 316,80 Kč 17 740,80 Kč 288,00 Kč 16 128,00 Kč

27 English Plus Second Edition 3 SB 51 194201575 Oxford 398,70 Kč 20 333,70 Kč 362,45 Kč 18 484,95 Kč

28 English Plus Second Edition 3 WB 56 194202299 Oxford 316,80 Kč 17 740,80 Kč 288,00 Kč 16 128,00 Kč

29 Gateway to the World B1+ Student's Book with Student's App and Digital Student's Book132 1380042880 Macmillan 462,80 Kč 61 089,60 Kč 420,73 Kč 55 536,36 Kč

30 Gateway to the World B1+ Workbook and Digital Workbook 132 1380042873 Macmillan 320,40 Kč 42 292,80 Kč 291,27 Kč 38 447,64 Kč

31 Gateway to the World B2 Student's Book with Student's App and Digital Student's Book82 1380043085 Macmillan 462,80 Kč 37 949,60 Kč 420,73 Kč 34 499,86 Kč

32 Gateway to the World B2 Workbook and Digital Workbook 82 1380043078 Macmillan 320,40 Kč 26 272,80 Kč 291,27 Kč 23 884,14 Kč

Celkem s DPH 274 206 Kč Celkem bez DPH 249 070,45 Kč

Celková cena bez DPH 249 070,45 Kč

Celková DPH 25 135,55 Kč

Celková cena s DPH 274 206,00 Kč

Poštovné, dopravné a balné ZDARMA. Dodání této objednávky v týdnu od 21.8. – 25.8.2023 Uchazeč této zakázky Mgr. Radek Vaníček prohlašuje, že je zaměstnavatelem více než 90% OZP. 

v Brně 1.8.2023

Učebnice Vaníček s.r.o., Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad, IČO: 29312302, DIČ: CZ29312302, mobil: 608 878 681, info@ucebnicevanicek.cz, www.ucebnicevanicek.cz

Potvrzení přijetí objednávky s náhradním plněním pro G, Komenského, Přerov 2023

mailto:info@ucebnicevanicek.cz
mailto:HorakovaO@gjs.cz
mailto:HorakovaO@gjs.cz


 Dodavatel 

Sídlo dodavatele 

IČO 

Hodnota objednávky bez DPH 

Hodnota objednávky včetně DPH 

  

Děkuji za spolupráci. V případě dotazů mne kontaktujte.  

S přáním pěkného dne 

  

Olga Horáková 

administrativní pracovnice Gymnázia J. Škody, Přerov 

tel.: 581 706 715 

e-mail: horakovao@gjs.cz  

   

From: Radek Vaníček <info@ucebnicevanicek.cz>  
Sent: Friday, July 21, 2023 6:06 PM 
To: Horáková Olga <HorakovaO@gjs.cz> 
Subject: Fwd: Objednávka - Učebnice Vaníček 

 Dobrý den, paní Horáková, 

 Vaši objednávku jsme v pořádku přijali, evidujeme ji pod č. OBP2301207, s náhradním 
plněním. V následujících dnech zboží zkompletujeme pro kompletní dodání v požadovaném 

termínu. 

 Informace pro Vás: 

Tituly, které nemáme v katalogu jsem Vám do objednávky také zadala. U titulu 
Super1! učebnice - máme informaci, že se jedná o doprodej. Pokud ji již nebude mít 
nakladatel skladem, ozveme se... 

A ještě bych Vás poprosila o kontrolu, protože máte v objednávce ve dvou řádcích 
zadán shodný titul: Beste Freunde B1 Testtreiner, kód 3190710539 - je to správně? 

mailto:horakovao@gjs.cz
mailto:info@ucebnicevanicek.cz
mailto:HorakovaO@gjs.cz


A poslední dotaz - uvádíte údaje do smlouvy do Registru smluv. Má Vám kolega 
zaslat návrh této smlouvy s vyplněnými údaji a s podpisem, nebo měla být smlouva v 
příloze? 

 V případě nedostupnosti nějaké položky Vás budeme informovat. 

Pokud Vám v souvislosti s nákupem nějakého titulu vznikl nárok na bonus zdarma, 

vykomunikujeme u nakladatele dodání. 

 Děkujeme za objednávku. 

 S pozdravem 

 Petra Malinová 

 ---------- Forwarded message --------- 

Od: Horáková Olga <HorakovaO@gjs.cz> 

Date: čt 20. 7. 2023 v 14:25 

Subject: Objednávka - Učebnice Vaníček 

To: Radek Vaníček <info@ucebnicevanicek.cz> 

 Dobrý den, 

 ráda bych u Vás objednala učebnice a pracovní sešity dle přílohy. 

 Dle telef. domluvy s paní Malinovou jsou uvedeny v přiložené tabulce i učebnice, které 

nemáte v katalogu a požadujeme je objednat.  

 Zároveň Vás prosím o potvrzení přijetí objednávky a prosím o fakturaci s náhradním 

plněním. 

 Do potvrzení uveďte tyto údaje: 

  

Dodavatel 

Sídlo dodavatele 

IČO 

Hodnota objednávky bez DPH 

Hodnota objednávky včetně DPH 

  

Tyto údaje se musí zadat do Registru smluv. 

  

mailto:HorakovaO@gjs.cz
mailto:info@ucebnicevanicek.cz


Fakturační údaje školy: 

Gymnázium Jakuba Škody 

Komenského 29 

750 11  Přerov 

  

IČO: 00842966 

Č. účtu: 9330831/0100 

 Prosím o dodání této objednávky v týdnu od 21.8. – 25.8.2023. 

 Děkuji Vám za vstřícnost a spolupráci 

 S přáním pěkného dne 

   

Olga Horáková 

administrativní pracovnice Gymnázia J. Škody, Přerov 

tel.: 581 706 715 

e-mail: horakovao@gjs.cz  

   

  

Učebnice Vaníček s.r.o.  

Bohunická 52, 619 00  Brno 

tel.: 547 232 504, 608 960 817 

majitel: 608 878 681 

e-mail: info@ucebnicevanicek.cz 

www.ucebnicevanicek.cz 

 

 

 

mailto:horakovao@gjs.cz
mailto:info@ucebnicevanicek.cz
http://www.ucebnicevanicek.cz/

